QO HAarTor

DOGA-AKKURUUVINVAANTIMET
ANTURIOHJATUT

Dogan anturiohjatut akkuruuvinvaantimet tarjoavat huippuluokan

momenttitarkkuuden. Ruuvinvaantimet ovat suunniteltu

vastaamaan teollisuuden kasvaviin vaatimuksiin tuottavuuden,

laadun ja jaljitettavyyden osalta. Sen langaton liitettavyys tekee

siitd taydellisen ratkaisun Teollisuus 4.0 -ymparistoihin.

PISTOOLIMALLISET

Momenttialue Nopeus Vaantio Paino
Nm rpm kg*

BMT3204-A
BMT3206-A
BMT3211-A
BMT3216-A
BMT3224-A
BMT3224-Q 3/8

*) Ilman akkua

KULMAMALLISET

0,4-4,5
0,6-65

15-115

2-16
4-24
4-24

Kevyt ja tasapainoitettu muotoilu

Wi-Fi-yhteys ja useita viestintaprotokollia

Saatavilla 1D ja 2D viivakoodinlukijalla

100 - 1 800
100 - 1250
50 - 690
50 - 470
50 - 310
50 - 310

Automaattinen nopeudensaaté momentin mukaan

/4"

1/4"
/4"
1/4"
1/4"
3/8"

Qc
ac
Qc
Qc
Qc
Qc

15 esiasetettavaa ohjelmaa ja 2 usean vaiheen ohjelmaa

ParaMon-Pro X ohjausyksikkdon voidaan liittaa jopa 8 vaanninta

Ohjelmoitavissa suoraan vaantimesta, ParaMon -ohjelmalla tai verkossa

212
212
227
227
227
227

P116810
P109225
P113433
P116811
P137327
P137328

Momenttialue Nopeus VEELT Paino Korkeus
Nm rpm kg*

BMTH3204-A
BMTH3204-Q 3/8
BMTH3206-A
BMTH3206-Q 3/8
BMTH3211-A
BMTH3211-Q 3/8
BMTH3216-A
BMTH3216-Q 3/8
BMTH3224-A
BMTH3224-Q 3/8
BMTH3236-Q 3/8
BMTH3245-Q 3/8
BMTH3245-Q 1/2
BMTH3264-Q 3/8
BMTH3264-Q 1/2

*) Ilman akkua

0.4 - 45
0.4 - 45
0.8-65
0.8-65
1,5-11,5
15-11,5
2-16
2-16
424
b4-24
5-32
6-40
6-40
8-50
8-50

100 - 1800
100 - 1800
100 - 1250
100 - 1 250
50 - 690
50 - 690
50 - 470
50 - 470
50-310
50 -310
50 - 200
50 - 160
50 - 160
50 - 115
50-115

1/4"

3/8"
1/4"
3/8"
1/4"
3/8"
1/4"
3/8"
1/4"
3/8"
3/8"
3/8"
1/2"
3/8"
1/2"

Qc
SQ
Qc
sQ
Qc
SQ
Qc
SQ
Qc
SQ
SQ
sQ
SQ
SQ
sQ
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1.4
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465
465
465
479
479
479
479
479
479
493
508
508
508
508

+358 10 320 6400

57
62
57
62
57
62
57
62
57
63
63
67
63
67

P113435
P137329
P137330
P137331
P113437
P137332
P113439
P113441
P137333
P113443
P113445
P113447
P137334
P109227
P113449

www.haitor.com




LISAVARUSTEET

OHJAUSYKSIKKO

ParaMon-Pro X

AKKU

P100254
P100147

RIPUSTIME

m Yhteensopivuus

P113217 B

P136949 BMTH3236 - BMTH3264 ripustin @ 39 mm
P136950 BMT Pydriva rengas ripustimeen @ 41 mm

BM ja BMH mallit P102478

Akku 25.2 V/3 Ah

Laturi

T

MTH3204 - BMTH3224 ripustin @ 36,8 mm

I

P136928 BMT kaulus @ 41 mm
P103909 BMT kiinted ripustusrengas @ 41Tmm
LISAKAHVA
m Yhteensopivuus
P104374 BMT2304 - BMT3224
HOLSTERIT ’
Cimie | eonops |
P100140 Pistooli holsteri
P101464 Pistooli ja kulmakone akun puoleinen pidin
SUOJAT ‘

P113515
P136947
P137297
P137298

| Yotoansopnas—
BMT mallit
BMTH3204 - BMTH3224
BMTH3236
BMTH3245 - BMTH3264 —

TIEDONSIIRTOMODUULIT

P113165
P117308
P179414

Muita viestintap

QO HAarToR

Modbus TPC:ta Profinettiin
Modbus TPC:ta Ethernet IP:hen
Viestintamoduulin asetukset

rotokollia saatavilla kysyttaessa
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